
宿泊先

発時刻 着時刻

（開始） （終了）

6:20 7:00 0:40 招提小学校

7:00 8:40 1:40 貸切バス 招提小学校 新大阪駅

8:40 9:14 0:34 新大阪駅

9:14 10:43 1:29 新幹線 新大阪駅 広島駅

10:43 11:00 0:17 広島駅

11:00 11:20 0:20 広島電鉄 広島駅 原爆ドーム前

11:20 15:00 3:40 平和記念公園 平和記念公園

15:00 16:30 1:30 貸切バス

16:30 16:40 0:10 福山ＳＡ 福山ＳＡ

16:40 17:30 0:50 貸切バス

17:30 18:00 0:30 サンロード吉備路

18:00 19:00 1:00 夕食

19:00 20:00 1:00 レクレーション

20:00 21:00 1:00 入浴・買い物

21:00 22:00 1:00 自由時間

22:00 就寝

発時刻 着時刻

（開始） （終了）

6:00 6:30 0:30 起床等

6:30 7:00 0:30 散歩

7:00 8:00 1:00 朝食

8:00 8:30 0:30 貸切バス サンロード吉備路 倉敷美観地区

8:30 9:30 1:00 見学･買い物

9:30 11:00 1:30 貸切バス 倉敷美観地区 牛窓海水浴場

11:00 11:30 0:30 地引網体験

11:30 12:00 0:30 貸切船 牛窓海水浴場 前島カリヨンハウス

12:00 13:50 1:50 昼食

13:50 14:30 0:40 貸切船 前島カリヨンハウス 牛窓漁協

14:30 16:30 2:00 貸切バス 牛窓漁協 三木ＳＡ

16:30 16:50 0:20 三木ＳＡ

16:50 18:10 1:20 貸切バス 三木ＳＡ 招提小学校

18:10 18:20 0:10 招提小学校

【サンロード吉備路】　住所：岡山県総社市三須825-1　℡0866-90-0550

令和２年11月６日（金）　　１日目

所要時間

交通機関
および
見学場所
その他

出発地 到着地

令和２年度　６年生　修学旅行　日程表

実施期日　　　 １１月　6日（金）～　１１月7日（土）　　１泊２日

（　　雨天時　決行　　　）

令和２年11月７日（土）　　２日目

所要時間

交通機関
および
見学場所
その他

出発地 到着地


